№ Товари (роботи, послуги) Кількість Ціна Сума
1 A110 black F&D Акустика 2 шт. 1 240,20 2 480,40
2 GP-45 XTRIKE Геймпад бездротовий 5 шт. 608,40 3 042,00
3 TF-10 black Gemix Акустика 1 шт. 1 146,60 1 146,60

Разом: 6 669,00
Усього найменувань 3, на суму 6 669,00 UAH
Шість тисяч шістсот шістдесят дев'ять гривень 00 копійок

ID замовлення 865; "Автоперевізник: Нова Пошта
Тип доставки: На склад
Отримувач: Юридична особа, ФОП Мельничук Альбіна Іванівна
ЄДРПОУ 3733307569 (за безготівку)
Адрес: м.Чернівці Чернівецька обл, Склад №1, вул. Руська, 248о
Контактна особа: